Wałbrzych, dnia 09.07.2024 r. 


Zamawiający:
Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego
ul. Sokołowskiego 4 
58-309 Wałbrzych

Wykonawcy w postępowaniu

Dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) pn. „Budowa budynku tlenowni do obsługi sieci instalacji tlenowej dla potrzeb Specjalistycznego Szpitala im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu, dz. nr
4/2, obręb nr 13 Piaskowa Góra”


ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm. dalej Ustawa Pzp) udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego: 

Pytanie nr 1:
Według "Opisu Technicznego- PW" należy na ścianach wewnętrznych ułożyć płytki - brak takiej pozycji w przedmiarach.

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wskazuje, że przedmiar jest jedynie materiałem pomocniczym umieszczonym dla Wykonawcy w celu ułatwienia analizy rozwiązań przyjętych w dokumentacji. Wykonawca dokonując wyceny realizacji robót powinien opierać się na dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 2:
Zgodnie z opisem i rysunkiem nr 3 należy wykonać dwa daszki szklane - brak poz. w przedmiarach

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wskazuje, że przedmiar jest jedynie materiałem pomocniczym umieszczonym dla Wykonawcy w celu ułatwienia analizy rozwiązań przyjętych w dokumentacji. Wykonawca dokonując wyceny realizacji robót powinien opierać się na dokumentacji projektowej. W związku z faktem, że wynagrodzenie jest wynagrodzeniem ryczałtowym Wykonawca samodzielnie określa wszystkie niezbędne elementy do realizacji przedsięwzięcia.


Pytanie nr 3:
W dokumentacji technicznej na rys. nie zaznaczono ocieplenia posadzki styropianem , ułożenia płytek ściennych i podłogowych. Brak tych pozycji w przedmiarach

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wskazuje, że przedmiar jest jedynie materiałem pomocniczym umieszczonym dla Wykonawcy w celu ułatwienia analizy rozwiązań przyjętych w dokumentacji. Wykonawca dokonując wyceny realizacji robót powinien opierać się na dokumentacji projektowej. W związku z faktem, że wynagrodzenie jest wynagrodzeniem ryczałtowym Wykonawca samodzielnie określa wszystkie niezbędne elementy do realizacji przedsięwzięcia w celu realizacji założonego celu.

Pytanie nr 4:
Brak dokumentacji i przedmiaru na nadbudowę płyty fundamentowej do wys. 30cm

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający uzupełnia dokumentację o wskazany projekt nadbudowy. W zakresie informacji dot. przedmiaru, Zamawiający wskazuje, że przedmiar jest jedynie materiałem pomocniczym umieszczonym dla Wykonawcy w celu ułatwienia analizy rozwiązań przyjętych w dokumentacji. Wykonawca dokonując wyceny realizacji robót powinien opierać się na dokumentacji projektowej. 


Załącznik nr 1: Projekt płyty fundamentowej o której jest mowa w PB i przedmiarze poz. 56


Natalia Miłostan
Podmiot prowadzący
Pomocnicze działania zakupowe
